Tiekėjas įsipareigoja Preliminariojoje sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka perduoti Prekes 
Pirkėjui nuosavybės teise, o Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes ir sumokėti už jas Tiekėjui Preliminariojoje 
sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais. 

2. PREKIŲ KIEKIS IR KAINA
2.1. Maksimalią Preliminarios sutarties kainą sudaro 360.000,00 eurų (trys šimtai šešiasdešimt tūkstančių  eurų 
ir 00 euro ct) be  pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM) ir PVM. 
2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 
taikomas kainos apskaičiavimo būdas – kintamas įkainis, kuris susideda iš dviejų dalių-kintamos dalies ir tiekėjo